
UCHWAŁA NR XIX/141/2015
RADY GMINY WĄGROWIEC

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515), art. 212, 214, 215, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 
r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,  poz. 1877 oraz z 2015 r. poz. 
238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513 oraz poz. 1854) - Rada Gminy Wągrowiec 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/18/2014 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 grudnia 2014 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
IV/24/2015 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 4 lutego 2015 r., Uchwałą Nr V/33/2015 Rady Gminy Wągrowiec z 
dnia 11 marca 2015 r., Uchwałą Nr VI/46/2015 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30 marca 2015 r., Uchwałą Nr 
VIII/61/2015 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 maja 2015 r., Uchwałą Nr IX/80/2015 Rady Gminy Wągrowiec z 
dnia 30 czerwca 2015 r., Uchwałą Nr X/82/2015 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 16 lipca 2015 r., Uchwałą Nr 
XI/83/2015 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 11 sierpnia 2015 r., Uchwałą Nr XII/94/2015 Rady Gminy Wągrowiec 
z dnia 31 sierpnia 2015 r., Uchwałą Nr XIII/107/2015 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 29 września 2015 r., 
Uchwałą Nr XIV/116/2015 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 19 października 2015 r., Uchwałą Nr XVI/130/2015 
Rady Gminy Wągrowiec z dnia 9 listopada 2015 r., Uchwałą Nr XVII/138/2015 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 4 
grudnia 2015 r.  oraz Zarządzeniem  Nr 9/2015 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 22 stycznia 2015 r., Zarządzeniem 
Nr  16/2015 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzeniem Nr 48/2015 Wójta Gminy 
Wągrowiec z dnia 27 kwietnia 2015 r., Zarządzeniem Nr 57/2015 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 8 maja 2015 r. 
Zarządzeniem Nr  65/2015 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzeniem Nr  122/2015 Wójta 
Gminy Wągrowiec z dnia 4 września 2015 r., Zarządzeniem Nr 142/2015 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 7 
października 2015 r., Zarządzeniem Nr 153/2015 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 23 października 2015 r., 
Zarządzeniem Nr 156/2015 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 27 października 2015 r. oraz Zarządzeniem Nr 
182/2015 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 18 grudnia 2015 r., dokonuje się zmian:

1. Dochody budżetu na 2015 r. zmniejsza się o kwotę 24 065,00 zł - § 1.ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. § 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 r. w wysokości 42 179 011,52 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości                                            38 254 538,30 zł

2) dochody majątkowe w wysokości                                        3 924 473,22 zł.”.

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

3. Wydatki budżetu na 2015 r. zmniejsza się o kwotę 24 065,00 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. § 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 r. w wysokości 44 983 292,52 zł z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości  35 495 381,50  zł

2) wydatki majątkowe w wysokości                                9 487 911,02 zł.”.

4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika   Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

5. Treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
rządowych oraz innych zadań zleconych gminie zmienia się zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

6. Treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Wągrowiec na 2015 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie               z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

7. Treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną 
środowiska - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Łukaszczyk

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIX/141/2015

Rady Gminy Wągrowiec
z dnia 29 grudnia  2015 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Wągrowiec na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-12-15

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:18-12-15 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie i służebności

0,00 -1 028,00-1 028,000,00 30 000,0030 000,00 0,00 28 972,0028 972,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary
pieniężne od osób fizycznych

0,00 1 218,001 218,000,00 280,00280,00 0,00 1 498,001 498,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia
prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego
nieruchomości

0,00 -8 502,00-8 502,000,00 266 280,00266 280,00 0,00 257 778,00257 778,00

0,00 632 604,0070005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

632 604,00 0,00 -8 312,00-8 312,000,00 624 292,00624 292,00
700 0,00 -8 312,00Gospodarka mieszkaniowa -8 312,000,00 632 604,00632 604,00 0,00 624 292,00624 292,00

0330 Podatek leśny 0,00 -142,00-142,000,00 168 264,00168 264,00 0,00 168 122,00168 122,00

0,00 2 108 626,0075615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

2 108 626,00 0,00 -142,00-142,000,00 2 108 484,002 108 484,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 -130,00-130,000,00 1 000,001 000,00 0,00 870,00870,00

0,00 327 932,0075618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

327 932,00 0,00 -130,00-130,000,00 327 802,00327 802,00

Strona: 1

0,00 4 176 624,0075621 Udziały gmin w podatkach
stanowiących dochód budżetu
państwa

4 176 624,00 0,00 14 134,0014 134,000,00 4 190 758,004 190 758,00

756 0,00 13 862,00Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

13 862,000,00 10 010 262,9210 010 262,92 0,00 10 024 124,9210 024 124,92

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-12-15

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:18-12-15 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
0020 Podatek dochodowy od osób

prawnych
0,00 14 134,0014 134,000,00 15 200,0015 200,00 0,00 29 334,0029 334,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 -7 772,00-7 772,000,00 85 000,0085 000,00 0,00 77 228,0077 228,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 660,00660,000,00 1 105,451 105,45 0,00 1 765,451 765,45

0,00 427 741,6575814 Różne rozliczenia finansowe 427 741,65 0,00 -7 112,00-7 112,000,00 420 629,65420 629,65
758 0,00 -7 112,00Różne rozliczenia -7 112,000,00 17 443 129,6517 443 129,65 0,00 17 436 017,6517 436 017,65

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 -189,00-189,000,00 28 944,0028 944,00 0,00 28 755,0028 755,00

0,00 281 449,0080103 Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

281 449,00 0,00 -189,00-189,000,00 281 260,00281 260,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 -135,00-135,000,00 22 205,0022 205,00 0,00 22 070,0022 070,00
0,00 295 257,0080104 Przedszkola 295 257,00 0,00 -135,00-135,000,00 295 122,00295 122,00

801 0,00 -324,00Oświata i wychowanie -324,00108 229,84 801 746,84693 517,00 108 229,84 801 422,84693 193,00

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

0,00 1 886,001 886,000,00 27 000,0027 000,00 0,00 28 886,0028 886,00

5 144 819,00 5 182 819,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

38 000,00 0,00 1 886,001 886,005 144 819,00 5 184 705,0039 886,00
852 0,00 1 886,00Pomoc społeczna 1 886,005 192 321,00 5 721 493,01529 172,01 5 192 321,00 5 723 379,01531 058,01

Strona: 2

0,00 27 000,0090005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

27 000,00 0,00 -27 000,00-27 000,000,00 0,000,00

900 0,00 -27 000,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

-27 000,000,00 2 207 541,002 207 541,00 0,00 2 180 541,002 180 541,00

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-12-15

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:18-12-15 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
2460 Środki otrzymane od pozostałych

jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje
zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 -27 000,00-27 000,000,00 27 000,0027 000,00 0,00 0,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 935,002 935,000,00 4 601,714 601,71 0,00 7 536,717 536,71

0,00 25 159,7192109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

25 159,71 0,00 2 935,002 935,000,00 28 094,7128 094,71

921 0,00 2 935,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 935,000,00 25 159,7125 159,71 0,00 28 094,7128 094,71

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

-24 065,00Razem 0,00 -24 065,0035 120 761,77 7 082 314,75 42 203 076,52 35 096 696,77 7 082 314,75 42 179 011,52

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIX/141/2015

Rady Gminy Wągrowiec
z dnia 29 grudnia  2015 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Wągrowiec na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-12-15

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:18-12-15 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 31 227,0031 227,000,00 296 427,57296 427,57 0,00 327 654,57327 654,57
0,00 1 187 790,5740095 Pozostała działalność 1 187 790,57 0,00 31 227,0031 227,000,00 1 219 017,571 219 017,57

400 0,00 31 227,00Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

31 227,000,00 1 694 906,571 694 906,57 0,00 1 726 133,571 726 133,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -1 882,00-1 882,000,00 19 578,0019 578,00 0,00 17 696,0017 696,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,00 1 882,001 882,000,00 5 667,005 667,00 0,00 7 549,007 549,00

0,00 160 838,0063003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

160 838,00 0,00 0,000,000,00 160 838,00160 838,00
630 0,00 0,00Turystyka 0,000,00 160 838,00160 838,00 0,00 160 838,00160 838,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 -55,00-55,000,00 1 000,001 000,00 0,00 945,00945,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,00 55,0055,000,00 2 407,002 407,00 0,00 2 462,002 462,00

113 864,00 191 119,0075011 Urzędy wojewódzkie 77 255,00 0,00 0,000,00113 864,00 191 119,0077 255,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -2 537,00-2 537,000,00 144 664,45144 664,45 0,00 142 127,45142 127,45
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,00 2 537,002 537,000,00 42 117,0042 117,00 0,00 44 654,0044 654,00

0,00 3 553 817,4575023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 553 817,45 0,00 0,000,000,00 3 553 817,453 553 817,45

750 0,00 0,00Administracja publiczna 0,00113 864,00 4 410 864,454 297 000,45 113 864,00 4 410 864,454 297 000,45

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

269,88 269,880,00289,34 2 787 766,342 787 477,00 559,22 2 788 036,222 787 477,00

Strona: 1

56 723,50 4 614 947,5080110 Gimnazja 4 558 224,00 0,00 0,000,0056 723,50 4 614 947,504 558 224,00
801 0,00 0,00Oświata i wychowanie 0,00108 229,84 15 576 133,8415 467 904,00 108 229,84 15 576 133,8415 467 904,00

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-12-15

Zlecone OgółemWłasne

Stan na dzień:18-12-15 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZleconeWłasneWłasne
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
-269,88 -269,880,0056 434,16 72 674,1616 240,00 56 164,28 72 404,2816 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -58 227,00-58 227,000,00 58 227,0058 227,00 0,00 0,000,00

0,00 58 227,0090005 Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

58 227,00 0,00 -58 227,00-58 227,000,00 0,000,00

900 0,00 -58 227,00Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

-58 227,000,00 2 902 526,002 902 526,00 0,00 2 844 299,002 844 299,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 935,002 935,000,00 34 601,7134 601,71 0,00 37 536,7137 536,71

0,00 1 130 656,5892109 Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

1 130 656,58 0,00 2 935,002 935,000,00 1 133 591,581 133 591,58

921 0,00 2 935,00Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2 935,000,00 1 602 595,581 602 595,58 0,00 1 605 530,581 605 530,58

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

-24 065,00Razem 0,00 -24 065,0037 925 042,77 7 082 314,75 45 007 357,52 37 900 977,77 7 082 314,75 44 983 292,52

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIX/141/2015

Rady Gminy Wągrowiec
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
zleconych gminie i innych zadań zleconych w 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na dzień:29-12-15

Zlecone Ogółem

Stan na dzień:18-12-15 Zmiana

Zlecone Ogółem OgółemZlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

269,88 269,88289,34 289,34 559,22 559,22

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

-269,88 -269,8856 434,16 56 434,16 56 164,28 56 164,28

56 723,50 56 723,5080110 Gimnazja 0,00 0,0056 723,50 56 723,50
801 0,00 0,00Oświata i wychowanie 108 229,84 108 229,84 108 229,84 108 229,84

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,00 0,007 082 314,75 7 082 314,75 7 082 314,75 7 082 314,75

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu  

Gminy Wągrowiec na 2015  r.  

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr  XIX/141/2015  
Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 29 grudnia  2015 r. 
 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                                                 3 146 544,00 

1. Dotacje celowe                                                                                                                                 2 312 994,00  

 400 

 

 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz                

i wodę 

212 900,00 

       40002  Dostarczanie wody 212 900,00 

  

  

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych                212 900,00 

 

Zadanie: 

Budowa sieci wodociągowej dla wsi Potuły. 200 500,00 

Założenie zieleni przy budynku GZGKiM w Wągrowcu. 7 400,00 

Budowa sieci wodociągowej dla części wsi Długa Wieś – 

dokumentacja projektowa. 5 000,00 

 600    Transport i łączność 604 431,00 

   60004   Lokalny transport zbiorowy 129 431,00 

  

  

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 129 431,00 

  

Zadanie: 

Przewozy pasażerskie komunikacją Miasta Wągrowca na terenie 

Gminy Wągrowiec 129 431,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 475 000,00 

 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 35 000,00 

 

Zadanie: Utwardzenie ciągu pieszo rowerowego Bartodzieje 

Kamienica 35 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 440 000,00 

  

Zadanie: Przebudowa drogi powiatowej nr 1602P na odcinku 

Grylewo – Laskownica Mała. 150 000,00 

 

Zadanie: Przebudowa drogi powiatowej nr 1611P w 

miejscowości Ochodza. 172 000,00 

Zadanie: „Przebudowa chodnika przy drodze powiatowej nr 

1603P  w Łeknie”. 118 000,00 

630               Turystyka 3 410,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3410,00 

 2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 3 410,00 

  

Zadanie:  Koordynacja Szlaku Piastowskiego na terenie 

województwa wielkopolskiego 3 410,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 644 000,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 644 000,00 

   6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych 644 000,00 

  
Zadanie:  

Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Zdrowia w Łeknie. 644 000,00 

801     Oświata i wychowanie 584 506,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 194,00 

   2310 

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 15 194,00 

   Zadanie:  

     

Dotacja dla Miasta Wągrowiec na realizację zadań wspólnych 

związanych z nauką dzieci z terenu Gminy Wągrowiec w 

oddziałach przedszkolnych przy Szkołach Miejskich. 

 

 

15 194,00  

  80104  Przedszkola 523 417,00 

    

2310 Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

523 417,00  

     Zadania:   

   Dotacja dla Miasta Wągrowiec na realizację zadań wspólnych  
Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 1



  związanych z uczęszczaniem dzieci z terenu Gminy Wągrowiec 

do przedszkoli Miasta Wągrowca. 

 

478 977,00 

Dotacja dla Gminy Budzyń na realizację zadań wspólnych 

związanych z uczęszczaniem dzieci z terenu Gminy Wągrowiec 

do przedszkoli Gminy Budzyń. 

 

 

12 400,00 

Dotacja dla Gminy Rogoźno na realizację zadań wspólnych 

związanych z uczęszczaniem dzieci z terenu Gminy Wągrowiec 

do przedszkoli Gminy Rogoźno. 

 

 

12 100,00 

Dotacja dla Gminy Margonin na realizację zadań wspólnych 

związanych z uczęszczaniem dzieci z terenu Gminy Wągrowiec 

do przedszkoli Gminy Margonin. 

 

 

5 250,00 

Dotacja dla Gminy Damasławek na realizację zadań wspólnych 

związanych z uczęszczaniem dzieci z terenu Gminy Wągrowiec 

do przedszkoli Gminy Damasławek. 

 

 

14 690,00 

 80110  Gimnazja 995,00 

 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 

 

995,00 

 

Dotacja dla Miasta Chodzież na realizację zadań wspólnych 

związanych z uczęszczaniem ucznia z terenu Gminy Wągrowiec 

do pozaszkolnego punktu katechetycznego dotowanego przez 

Miasto Chodzież. 

 

 

 

995,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 44 900,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 44 900,00 

   

Zadanie: 

Dotacja dla Miasta Wągrowca na realizację zadań wspólnych 

związanych z dowożeniem dzieci  terenu Gminy Wągrowiec do 

szkół Miasta Wągrowca 

44 900,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 747,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa w zakresie polityki społecznej 3 747,00 

 

 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie  na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

3 747,00 

 

 

 

Zadanie: 

Dotacja dla Gminy Mieścisko na realizację zadań wspólnych 

związanych z zatrudnieniem osób niepełnosprawnych z terenu 

Gminy Wągrowiec w Zakładzie Aktywności Zawodowej w 

Gołaszewie prowadzonym przez Gminę Mieścisko  

3 747,00 

900 
    

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 260 000,00 

  

  

  

  

6210 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

zakładów budżetowych 

 

 

260 000,00 

Zadania:    

Organizacja gospodarki ściekowej dla miejscowości Łekno – 

Tarnowo Pałuckie –  dokumentacja techniczna.   
141 000,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Nowe 

dokumentacja techniczna. 

40 000,00 

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Nowa Wieś 4 000,00 

Zabudowa studni rewizyjno – oczyszczających na odcinku 

Bartodzieje – Kobylec. 

50 000,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi  Ochodza – aktualizacja 

projektu technicznego. 

17 000,00 

Budowa przyłączy kanalizacyjnych w miejscowości Nowe – 

dokumentacja projektowa. 

 

8 000,00 

   2. Dotacje podmiotowe 683 550,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 683 550,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 388 611,00 

  

  

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

388 611,00 

 

Zadanie:  
Dotacja na utrzymanie i prowadzenie działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w  Łeknie 

 388 611,00 

  92116   Biblioteki 294 939,00 

    

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

 

 

294 939,00  

     Zadanie:   

      

Dotacja na utrzymanie i prowadzenie działalności Gminnej 

Biblioteki  i Filii oraz Centrum Kształcenia 

 

294 939,00 

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 2



   3. Dotacje przedmiotowe 150 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 

  70001   Zakłady gospodarki mieszkaniowej 150 000,00 

    2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 150 000,00  

      Zadanie:  

      Utrzymanie gminnych  budynków mieszkalnych i mieszkań  150 000,00 

II. Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych                 321 038,00 

     1. Dotacje celowe   321 038,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 213,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 3 738,00 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 738,00 

 

Zadanie: Dofinansowanie zakupu defibrylatora automatycznego 

dla OSP Łekno.  

1 869,00 

Dofinansowanie zakupu defibrylatora automatycznego dla  OSP 

Runowo. 

1 869,00 

 75415   Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 4 475,00 

  

2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

           

4 475,00 

      Zadanie:   

     

Dofinansowanie zadań w zakresie  ratownictwa górskiego i 

wodnego 

4 475,00 

851    Ochrona zdrowia 15 000,00 

 85195   Pozostała działalność 15 000,00 

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

 

 

15 000,00           

   Zadanie: Dofinansowanie opieki hospicyjnej osób terminalnie 

chorych 

 

15 000,00 

852     Pomoc społeczna 20 000,00 

  85295   Pozostała działalność 20 000,00 

    

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego. 

 

                             

                             20 000,00  

     Zadanie:   

      

Współfinansowanie zadań w zakresie pomocy rodzinom i 

osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównania szans tych 

rodzin. 

20 000,00 

900 

    
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

80 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 80 000,00 

    

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

      80 000,00  

      

Zadanie: 

Częściowy zwrot nakładów na zakup przydomowych 

oczyszczalni ścieków, przeznaczonych do obsługi budynków 

mieszkalnych , położonych na terenie Gminy Wągrowiec 

 

80 000,00 

 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 132 300,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 300 ,00 

 

2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych . 12 300,00 

  

Zadanie: Zadania w zakresie kultury i sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa przyrodniczego. 12 300,00 

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000 ,00 

 

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

120 000,00 

 

 Zadania:   Dofinansowanie prac remontowych w kościele 

Parafii Rzymsko – Katolickiej pw. św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej w Grylewie.  

50 000,00 

Dofinansowanie prac restauratorskich i konserwatorskich w 

kościele Parafii Rzymsko – Katolickiej pw. św. Katarzyny Dz.M. 

w Potulicach 

40 000,00 

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 3



 

 
                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dofinansowanie prac restauratorskich i konserwatorskich w 

kościele Parafii Rzymsko – Katolickiej św. Apostołów Piotra i 

Pawła w Łeknie. 

30  000,00 

 926     Kultura fizyczna 65 525,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 525,00 

    

2820 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

 

                             65 525,00  

     Zadanie:   

      

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej,  sportu i 

wypoczynku. 

65 525,00 

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 4



 

 

                            Załącznik Nr 5 

                                                                                                              do Uchwały Nr XIX/141/2015 

                                                                                                              Rady Gminy Wągrowiec 

                                                                                                              z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 

                          Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska na 2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

Pozostałe środki z lat ubiegłych 476 072,00 

DOCHODY 748 360,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00 

  
90019   

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
700 000,00  

 0690 Wpływy z różnych opłat 748 360,00 

             W Y D A T K I 1 224 432,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

259 127,00 

 

40002  Dostarczanie wody 212 900,00 

 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

212 900,00 

w tym: Budowa sieci wodociągowej dla wsi Potuły –  200 500 zł  

 

Założenie zieleni przy budynku GZGKiM w Wągrowcu -             

7 400 zł 
 

Budowa sieci wodociągowej dla części wsi Długa Wieś – 

dokumentacja projektowa – 5 000 zł 
 

40095  Pozostała działalność 46 227,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 227,00 

 w tym: 
Budowa instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy 

Wągrowiec –  46 227  zł 
 

700     Gospodarka mieszkaniowa 96 600,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej 96 600,00 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

96 600,00 

  w tym: 
Rozbudowa i przebudowa Ośrodka Zdrowia w Łeknie –               

96 600  zł 
 

750   Administracja publiczna 10 000,00 

 

75023  Urzędy gmin 10 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 w tym: 
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Wągrowcu – 

dokumentacja techniczna – 10 000 zł 
 

801   Oświata i wychowanie 66 000,00 

 

80101  Szkoły Podstawowe 23 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 23 000,00 

  
Termomodernizacja z przebudową budynku małej szkoły w 

Łeknie – dokumentacja techniczna – 23 000 zł 

 

 

80104  Przedszkola 3 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 3 000,00 

  
Termomodernizacja budynku przedszkola w Wiatrowie – 

dokumentacja techniczna – 3 000 zł 

 

 

80110  Gimnazja 40 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 40 000,00 

  
Termomodernizacja budynku Gimnazjum Nr 1 – I etap”– 

40 000 zł 
 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 44 173,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
44 173,00 

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 719,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 103,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 237,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 974,00 

  4430 Różne opłaty i składki 140,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 611 660,00 

  

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 340 000,00 

 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

260 000,00 

w tym: 

Organizacja gospodarki ściekowej dla miejscowości Łekno – 

Tarnowo Pałuckie – dokumentacja techniczna – 141 000 zł 
 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi  Nowe –dokumentacja 

techniczna – 40 000 zł 
 

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Nowa Wieś – 4 000 zł  

Zabudowa studni rewizyjno – oczyszczających na odcinku 

Bartodzieje – Kobylec – 50 000 zł 
 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi  Ochodza – aktualizacja 

projektu technicznego – 17 000 zł. 
 

Budowa przyłączy kanalizacyjnych w miejscowości Nowe – 

dokumentacja projektowa – 8 000 zł 
 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

80 000,00 

 w tym: 
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków – 80 000 zł 
 

90003   Oczyszczanie miast i wsi 32 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00   

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 170 460,00 

  

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 

4260 Zakup energii 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 51 360,00 

w tym: 
Założenie terenu zieleni urządzonej w Tarnowie Pałuckim – 

51  360 zł 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 14 000,00 

w tym 
Zakup kosiarki traktorka do utrzymywania i wykaszania 

terenów zielonych w Żelicach – 14 000 zł 

 

 

90095   Pozostała działalność 69 200,00 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 700,00 

w tym: Pszczelarska ścieżka edukacyjna w Kiedrowie  – 10 700 zł.  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 16 500,00 

w tym: Organizacja ścieżki edukacyjnej w Grylewie – 10 000 zł.  

 Pszczelarska ścieżka edukacyjna w Kiedrowie – 6500 zł.  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 000,00 

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych:  

 

w tym: 
Termomodernizacja z przebudową świetlicy wiejskiej w 

Ludwikowie – dokumentacja techniczna – 23 000 zł 
 

 
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Rąbczynie 

– dokumentacja techniczna –13 000 zł 
 

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 2



926   Kultura fizyczna 100 872,00 

 

92601  Obiekty sportowe 100 872,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 100 872,00 

W tym: 
”Remont Sali gimnastycznej przy Gimnazjum Nr 1 w 

Wągrowcu” – 40 000 zł 

 

 

   
Rozbudowa z przebudową budynku sali gimnastycznej 

Gimnazjum Nr 1 w Wągrowcu” – 60 872 zł  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W budżecie Gminy Wągrowiec dokonano:

a) zwiększenia dochodów o kwotę 20 833 zł, z tytułu wyższych wpływów niż planowano,

z tego o kwotę:

- 1 218 zł z tytułu kar pieniężnych od osób fizycznych,

- 14 134 zł z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych,

- 3 595 zł z tytułu różnych dochodów, z tego o kwotę 2 935 zł z tytułu odszkodowania za szkodę w

Redgoszczy,

- 1 886 zł z tytułu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej.

b) zmniejszenia dochodów o kwotę 17 898 zł, z tytułu przewidywanych niższych wpływów niż

zaplanowano, z tego o kwotę:

- 1 028 zł z opłat za trwały zarząd,

- 8 502 zł z odpłatnego nabycia prawa własności,

- 142 zł z podatku leśnego,

- 130 zł z odsetek od pozostałych opłat stanowiących dochody gminy,

- 7 772 zł z odsetek od środków na rachunku bankowym,

- 324 zł z dotacji, z tytułu uczęszczania dzieci z innych gmin do oddziałów przedszkolnych i

przedszkoli na terenie Gminy Wągrowiec, z tego 189 zł w oddziałach przedszkolnych i 135 zł w

przedszkolach.

Ponadto zmniejszono dochody o kwotę 27 000 zł, z tytułu dotacji z Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na realizację zadania ”Opracowanie Planu

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wągrowiec wraz z bazą danych”. Zgodnie z Umową dotacji nr

350/U/400/689/2015 z dnia 5 listopada 2015 r. oraz aneksem nr 1/A/400/689/2015 z dnia

11 grudnia 2015 r., zadanie nie będzie realizowane w 2015 r.

Ponadto wprowadza się zmiany w wydatkach poprzez dokonanie przeniesień wydatków oraz

zwiększenie wydatków:

1) w dziale: Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w Pozostałej

działalności, w wydatkach określonych ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony

środowiska, zwiększono o kwotę 31 227 zł na zadaniu „Budowa instalacji fotowoltaicznych

na terenie Gminy Wągrowiec”, w związku z przewidywanymi wyższymi wydatkami na

tablice monitorujące,

2) w dziale: Turystyka, w zadaniach upowszechniania turystyki, dokonano przeniesienia między

paragrafami, zgodnie z potrzebami w tym zakresie, tj. zmniejszono na zakupach materiałów i

wyposażenia o kwotę 1 882 zł, a zwiększono na odpis na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych o tę sama kwotę,

3) w dziale: Administracja publiczna, dokonano przeniesienia wydatków między paragrafami,

zgodnie z potrzebami w tym zakresie, tj.

a) w Urzędach wojewódzkich, zmniejszono na podróżach służbowych krajowych o kwotę 55

zł, a zwiększono na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o tę sama kwotę,

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 1



b) w Urzędach gmin, zmniejszono na zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę 2 537 zł, a

zwiększono na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o tę sama kwotę,

4) w dziale: Oświata i Wychowanie,

a) w Przedszkolach, na dotacjach celowych przekazanych gminom na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień:

- wykreślono dotację dla miasta Gniezna na kwotę 4 410 zł, z uwagi na nie uczęszczanie

dziecka z terenu Gminy Wągrowiec do przedszkoli na terenie miasta Gniezna w 2015 roku,

- zmniejszono dotację dla Gminy Budzyń o kwotę 1 700 zł, w związku z rezygnacją jednego

dziecka z terenu Gminy Wągrowiec, z uczęszczania do przedszkola na terenie Gminy

Budzyń,

- zwiększono dotację dla Miasta Wągrowca o kwotę 5 280 zł, w związku z przewidywanymi

wyższymi kosztami uczęszczania dzieci z terenu Gminy Wągrowiec do przedszkoli na terenie

Miasta Wągrowca,

- zwiększono dotację dla Gminy Rogoźno o kwotę 700 zł, w związku z przewidywanymi

wyższymi kosztami uczęszczania dzieci z terenu Gminy Wągrowiec do przedszkoli na terenie

Gminy Rogoźno,

- zwiększono dotację dla Gminy Damasławek o kwotę 130 zł, w związku z przewidywanymi

wyższymi kosztami uczęszczania dzieci z terenu Gminy Wągrowiec do przedszkoli na terenie

Gminy Damasławek,

b) w Gimnazjach, zwiększono na wynagrodzeniach osobowych o kwotę 269,88 zł, na koszty

obsługi zadania zleconego, na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały dydaktyczne,

zgodnie z przepisami, a zmniejszono na zakupie materiałów dydaktycznych, na niższe niż

przewidywano wydatki związane z zakupem podręczników o tę samą kwotę,

5) w dziale: Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w Ochronie powietrza

atmosferycznego i klimatu, zmniejszono wydatki o kwotę 58 227 zł, z uwagi na rezygnację w

2015 roku z realizacji zadania pn. Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy

Wągrowiec wraz z bazą danych, z tego:

a) w wydatkach budżetu o kwotę 27 000 zł oraz

b) w wydatkach określonych ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska

o kwotę 31 227 zł.

6) w dziale: Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w Domach i ośrodkach kultury,

świetlicach i klubach, zwiększono na usługach remontowych o kwotę 2 935 zł, na naprawy

powstałe w trakcie szkody w Redgoszczy.

Dokonano stosownych zmian w załącznikach do budżetu:

1) w załączniku nr 3 – w dziale: Oświata i Wychowanie, w Gimnazjach, zwiększono na

wynagrodzeniach osobowych o kwotę 269,88 zł na koszty obsługi zadania zleconego,

na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały dydaktyczne, zgodnie z przepisami,

a zmniejszono na zakupie materiałów dydaktycznych, na niższe niż przewidywano wydatki

związane z zakupem podręczników o tę samą kwotę,

2) w załączniku nr 4 – Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wągrowiec

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 2



Wójt

Przemysław Majchrzak

na 2015 r., w dotacjach dla jednostek sektora finansów publicznych, w dziale: Oświata i

Wychowanie, w Przedszkolach, na dotacjach celowych przekazanych gminom na zadania

bieżące realizowane na podstawie porozumień:

- wykreślono dotację dla miasta Gniezna na kwotę 4 410 zł, z uwagi na nie uczęszczanie

dziecka z terenu Gminy Wągrowiec do przedszkoli na terenie miasta Gniezna w 2015 roku,

- zmniejszono dotację dla Gminy Budzyń o kwotę 1 700 zł, w związku z rezygnacją jednego

dziecka z terenu Gminy Wągrowiec, z uczęszczania do przedszkola na terenie Gminy Budzyń,

- zwiększono dotację dla Miasta Wągrowca o kwotę 5 280 zł, w związku z przewidywanymi

wyższymi kosztami uczęszczania dzieci z terenu Gminy Wągrowiec do przedszkoli na terenie

Miasta Wągrowca,

- zwiększono dotację dla Gminy Rogoźno o kwotę 700 zł, w związku z przewidywanymi

wyższymi kosztami uczęszczania dzieci z terenu Gminy Wągrowiec do przedszkoli na terenie

Gminy Rogoźno,

- zwiększono dotację dla Gminy Damasławek o kwotę 130 zł, w związku z przewidywanymi

wyższymi kosztami uczęszczania dzieci z terenu Gminy Wągrowiec do przedszkoli na terenie

Gminy Damasławek,

3) w załączniku nr 5 – Plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska,

a) w dziale: Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w Pozostałej

działalności, zwiększono o kwotę 31 227 zł na zadaniu „Budowa instalacji fotowoltaicznych na

terenie Gminy Wągrowiec”, w związku z przewidywanymi wyższymi wydatkami na to tablice

monitorujące,

b) w dziale: Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w Ochronie powietrza atmosferycznego

i klimatu, wykreślono zadanie na kwotę 31 227 zł, z uwagi na rezygnację w 2015 roku

z realizacji zadania pn. Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wągrowiec

wraz z bazą danych.

W związku z powyższym wprowadzono stosowne zmiany w budżecie Gminy Wągrowiec.

Id: EBB06820-A8FC-4EA9-8403-4FB4A241A2AE. Podpisany Strona 3


	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	630 - Turystyka
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	801 - Oświata i wychowanie



